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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004

PROYECTO:
VI-2019-104-1221

BUENO POR: 5,674.34 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 5,674.34 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A TAMPICO PARA ASISTIR FORO "RETOS Y OPORTUNIDADES DE LA PROVEEDURIA NACIONAL DEL SECTOR
ENERGETICO" ORGANIZADO POR LA (AMSDE) ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:JORGE LOPEZ URANGA PERIODO:25-NOV-19-27-NOV-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 4,174.34
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO1 | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS
JUSTIFICACION:OTROS GASTOS SE GENERAN DEL PAGO DE TOTAL PASAJE:1500
TAXIS POR TRASLADOS A LOS DIFERENTES MUNICIPIOS.
) DESGLOSE DE VIATICOS
L1 \ PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
N TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
\ '71)‘900 S WADIEAS TAMPICO 25-NOV-19 27-NOV-19 1 2 600.00 7.787.17 600.00 3,574.34 417434
N~ O 7~
\ \ ) ‘ TOTAL V|AT|CO:4,174434
N _ TOTAL:5,674.34
\
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO Q ) ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILE E AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y OE ORVATIV AD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A,MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPEND \
\

I

Ly ol
\ REWSO BENEFICIARIO '
\ MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
\. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DESARROLLO ECONOMICO

OBSERVACIONES

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-1221

OFICIO DE COMISION

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: DIRECTOR

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A TAMPICO PARA ASISTIR FORO "RETOS Y OPORTUNIDADES DE LA PROVEEDURIA NACIONAL
DEL SECTOR ENERGETICO" ORGANIZADO POR LA (AMSDE) ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE
DESARROLLO ECONOMICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

TAMPICO, TAMAULIPAS 25-NOV-19 - 27-NOV-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tunico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia. \

\

\

i
Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. ‘\ \
\

AUTORIZO ' | \ \
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO \
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1221

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
25-NOV-19 27-NOV-19 TAMPICO, TAMAULIPAS

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE i\

SUFRAGIO EFECTR4O. L7CION i\
-[ 5. / | \

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO \

AUTORIZO |
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

\ 22|



SECRETARIA
DE INNOVACION )
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 24 de Noviembre de 2019.
Nombre del empleado Jorge Lépez Uranga
Puesto del empleado Director
Direcciéon o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Numero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a Tampico para asistir al foro "Retos y Oportunidades de la Proveeduria

Nacional del Sector Energético" organizado por la (AMSDE) Asociacion Mexicana de

Secretarios de Desarrollo Econémico.

Lugar: Tampico, Tamaulipas

Periodo: Del 25 al 27 de Noviembre de 2019.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

| B |
FiR |
ol /
[
{ |
/A
>

M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE

\ 2

-

<



SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 5 DE NOVIEMBRE DE 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

LOPEZ URANGA JORGE : L ' 1021437 2019-1221

VIAJE A TAMPICO PARA ASISTIRAL FORO "RETOS Y OPORTUNIDADES DE LA PROVEEDURIA NACIONAL DEL SECTOR ENEGETICO" ORGANIZADO POR
LA (AMSDE) ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO ECONOMICO.

25/11/20 GU .
25/11/2019 TRANSITUR DIAMANTE DE AEROPUERTO TRANSPORTE - $180.00 /
25/11/2019  |430 ECO TAXIS PARAISO TRANSPORTE + $160.00
26/11/2019 |756 ECO TAXIS PARAISO TRANSPORTE +$170.0
26/11/2019  |421 ECO TAXIS PARAISO TRANSPORTE . $190.007 7
26/11/2019  |219 ECO TAXIS PARAISO TRANSPORTE ~ $180.00 -
27/11/2019  |727 ECO TAXIS PARAISO. SPORTE ©$180.000
27/11/2019 EXPENDEDORA DE BOLETOS Y SERVICIOS SA. DE C ‘T SPORTE _ $260.00

L CO

25/11/2019  |B14197 CARDINI TAMP CONSUMO
25/11/2019  |6.69011E+13 AEROCOMIDAS, S.A. DEC.V. CONSUMO
6/11/2019  |2089 ANGEL RAFAEL GARCIA GARCIA CONSUMO
8/11/2019 |SCTHA 735032 CAFE SIRENA, S. DER.L.DEC.V. CONSUMO
7/11/2019 |B33-56021 SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET, S.A. DE C.V|CONSUMO
27/11/2019  |11938 PLAZA ALAMO, S.A. DEC.V. HOSPEDAJE - $1,593.00

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta Subcuenta Origen \ZZ | Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que desemperie; Total Gastos $5,744.35
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,674.34
puedo hacer acreedor tanto pr el i plimiento de la Comision como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar () -$70.01
asentados ~ ¢

Vo|Bo. @N COMISIONADO
|
|
/ 4

{ L
C.P. MIGUEL GA‘R& SRINDOLA M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DIRECTOR DE ENERGIA

|




'.' Ax l (NOTA DE REMISION
E

CHIHUAHUA, CHIH., A:
DIA MES ANO

14
TAXI AUTORIZADO DEL AEROPUERTO
E-mail:transquts@hotmail.com )
(NOMBRE: )
ML__-.L__U ¢ LrJ- lcze
ECCIOI
CIUDAD:
\ /
fooray T . )
CANT. DESCRIPCION ‘|- IMPORTE .

Com[rn al //ffdivef/ \)
[

| szse=|

\. g W,
TRANS TUR DIAMANTE OE AEROPUERTO S.A. DECV. 7
SERVICIC POR UNIDAD HASTA CUATRO PASAJERCS Zona 03
SU BOLETO ES SU SEGURQ DE VIDA
TRANSPORTACION UN SOLD DESTING NO HAY CANCELACIONES
LA EMPRESA NO ASUME RESPONSABILIDAD POR OBJETOS m 8&0&
— OLVIDADOS 7

RESERVE SU REGRESO LLAMANDO AL NUMERO 833-132-4150

SOLICITE SU FACTURA AL SIGUIENTE CORREG:
mifacturadia mail. com
act‘ maﬁte@g‘
25% 019 19:13
 Destino: Hotel Misioh Express

o L ww\- ¥
IllllwwlﬂlllllllIIiIIIWIEIIIHIIIIHIIIIIHW fpcas:

'CTE 0151918 . copIA DEL CEIERTE

s T oH b -

- |y
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UNIDADES CON
AIRE ACONDICIONADO FECHA )
TELEFONO HHiban FOLIO
224-64-44 451 N2 0430
E 224-64-45 A ““O ¢
( REC|BI DE: )

o DEC By (HIH

POR CONCEPTO DE SERVICIO DE TAXI PARA TRASLADO
e “\
DE: A:

A

S
N\
(" FIRMA DE QUIEN RECIBE D \X } IMPORTE _ N
O -
L ( l / $ 160+ /

UNIDADES CON
AIRE ACONDICIONADO FECHA

TELEFONO HMIEER FOLIO
dii | 4118 ")
L Gomierne DB BsThiy  DE CHIYwidud

POR CONCEPTO DE SERVICIO DE TAXI PARA TRASLADO
DE: A:

.

-

.

P A PR |
FIRMA DE QUIEN RECIBE IMPORTE h
$ 170 =
L & )
Al i Y

\
<

122

UNIDADES CON

N W
L Z Wz A,/// iferhs /4(4/4 ]

POR CONCEPTO DE SERVICIO DE TAXiI PARA TRASLADO

& B
[FIRMADEQUIENRECIBE C\Q(‘X ]L IMPORTE ‘a/




UNIDADES CON

AIRE ACONDICIONADO FECHA UNIDAD FOUO o
TELEFONO 0 0219
L)) gg 46 4:3; E l !E ARO Ne J

(" RECIBI DE:

Cbigrne ded Ebuols do. Chihahn

POR CONCEPTO DE SERVICIO DE TAXI PARA TRASLADO

I

=
DE: A:

J

N
rF|RMA DE QUIEN RECIBE IMPORTE. . )
i AVU s =]/

UNIDADES CON

~ A AIRE ACONDICIONADO FECHA UNIDAD FOLIO
ral m 224-64-44 k / /G Ne 0727
0/ 2oasads ok 1 s 1 ol -

—

[ (“/7/@/*’0 cle) (:JO e C/ll[(u‘ bos

POR CONCEPTO DE SERVICIO DE TAX! PARA TRASLADO

e
LDE: A:

FIRMA DE QUIEN RECIBE A IMPORTE
{ O\ (s J5%

LG

REROPUERTO INTERMACIONAL DE CHIHUAHUA
BOLETO DE TRANSFORTACION TERRESTRE

Z0MR: Z0ONA 3

ORIGEN: REROPUERTC CHIHUAHUR
DESTINO: ZONA 3

FORMA DE PAGO: Visa

VEMTANILLA: CRIA 2

FECHA: 27/11-2819

HORA : B7:44 p.m.

TIPD DE SERVICIO: Sedan

MxMN$ 248,66

L
PRSAJERD  194428191127620039541

yad)



CARDINI TAMPICO
SALVADOR DIAZ MIRON PISO I, 116 ORIENTE. CENTRO
TAMPICO, TAMAULIPAS, MEXICO C.P. 89000
R.F.C. CTA150702CJ4
Expedicion: 89000

8
3

' {0
(Zarleont

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales I Ingreso
Tipo Comprobante:
ia N 419
R.F.C. GEC981004RES ';ef:’]"“cl';‘ N";i . 'B'M];Z)w -
e ) echa y Hora de Emision -11-25T21:52:4
= : CHIHUAHUA ’
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUA No. de Certificado 00001000000400906930
V.CARRANZA #601 COL. OBRERA FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO B87A7414-3688-478E-9283-4012B08DD9CY
C.P. 31350 No. de Certificado del SAT 00001000000404998014
Uso CFDI:  GO03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2019-11-25T21:53:58
Rfc Proveedor Certificacion  PPDI101129EA3
Leyenda
Habitacion: 0 Personas: | Fecha Entrada :
Folio Interno : 14146 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 25/Nov/19
Fecha Cant. Unidad Descripcién - Folio Habit. P.Unitario importe
1.000 SERVICIO  Consumo de alimentos 0075484 628.45 628.45
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 100.55
Subtotal 628.45
16% IVA 100.55
Total 729.00
Propina 109.35
Total Global 838.35

OCHOCIENTOS TREINTA'Y OCHO PESOS 35/100 M.N.
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion 03.- TARJETA
Forma de Pago: 04 Tarjeta de credito

Moneda: MXN 4 % Q
" ¢
= ]

Sello Digital del CFDI

Polvt7MDyj4nA0s//TvOcPANSIAG+SORthUmHFDAB1Q6Z4/tH92z9BOv4gHGZMoC90cIG+2MpSTz8KjPtXmZ U 2kQ3dLimEntudwO9tBGovqiG RsVR6IRclIpf
QWihI3X03r47hL3IDLUWAIKSAEd8w+zyV4aV3n3bOZ30ONemfgfgwecVXObSDLoWiXHZtXFxqz) XeH45803iWEpuyLGFnlvq7s67E [4YgvQR2V8pBCn+fM Y|
mG4C907 XektgowvwMbXCZKfSELVFZQbLYVB8XqyISrG4Kx26g4LA/MVIbLN [ InaH0a9K9U020jF/ASoZauHGB4sKSm8V TIpCCOHA?2 | g==

Sello del SAT

tmVEHUVAATTX|j5Z¢9hvNLS/DRQbCVKQFRIJDIVH TutOu2mk8Zc¢Z Y OzOXtQKqnvO Y wrHoyoo7avQP2uxRIrMS+bEwdCm/zPzrE 1 € 1ISAgHCKPDY YIxFk+7/Ff
6S6arvSxhHZ48q4/pfpv7ew/of3ZafOVYKApGyHT7stWIHL28pnurd8iY/AtngCuHC71Y xm6ZWkjSBbyGSOpep le+dedIrtDSbHseBSSiMS|L ISuD75Td9Cz6mZoq7m

hCy0QXhvL cnk127LgPskD21D3DdpWila2gQHXGNAIZK 8kxx VnCx VoG FkCaOQZExtEsN2Aal i IBUvBbzVbeZR23ncug2pY ¢ TiGhA==
J 5 & Y B4} J

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

[[1.1[B87A7414-3688-478E-9283-4012B08DD9C92019-11-

25T21:53:58[PPD101129EA3|Polvt7MDyj4nA0s//TvOcPANSIAG+SORthUmHFDAB 1 Q6Z4/tH9229BOv4gHGZzMoC90cIG+2M
pSTZ8KPIXmZU2kQ3dLjmEntu9wO9tBGovqiGRsVROIRcHIpfQWihi3X03r4 7ThL3IDLUWAIKSAEd8w+zy V4aV3n3bOZ30Ne
mfgfgwcVXObSDLoWiXHZtXFxqz) XeH45803iWEpuyLGFnlvq7s67E1 14YgvQR2V8pBCn+tMYLmG4C907 XektgowvvMbX

CZKfSELVFZQbLVB8xqyIStG4Kx2624LA/hvtbLN | 1naH0a9K9U020jF/AS0ZauHGB4sKSm8V TIpCCOHA2 1 g==/000010000
00404998014

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

wad



Nombre emisor: AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.
RFC emisor: AER990218E83
Regimen Fiscal: 601

areas ]

Savor your way

# Serie certificado del emisor:
00001000000404713750

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: FA34E93C-FA30-694E-AD36-C49732DCF3BF

# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-28T13:07:44

Lugar de expedicién: 15620
Fecha de expedicion: 2019-11-28T13:07:41

Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC receptor: GEC981004RES Uso de CFDI: GO3

k 1'“ ) E48 90101500 7340 CONSUMO $298.28 $298.28
Subtotal: $298.28
002 IVA 16.00%: $47.72

Total a pagar: $346.ty

Importe con letra:
(Trescientos cuarenta y seis pesos 00/100 MXN)

ADENA ORIGINA Col MEI [
RN £ oI T LT Ly y T o doerore o Ll iy

-y
[1.11F434E93C-FA30-694E-AD36-C49732DCF3BF|2019-11-28T13:07: 44|SCD110105654|aMCXGROKtS9ng/L98BlJTC6hd1 i
I
I

|8SpJ7mw9nCKPk6chMfHGZod7zI7IB9Jde+6yT9US/L2h81tHVayrUYvYLYR7v/1MyNOYo/016Lk/NanmLaNCUobhplTOLHSFag3N

J+trF+F5LWG/plmCuXf/vSZEo5rmg/v0Q/U/157£7BOgpe+nyCANkP5+kwlZx1wKU8Yje54H0IzCtzzb3N4IN8FOZ8gMB3zkYRgZpjum
CRq4vdVOABh2DBb075gK1ALQJ218uEs+N1WZtAX7Y31GLF+0NkvIOg3HaDgbDLhA52u+DsYviQHNee6aGygPg9ITKSZz+2GwSnKZPkCt
USPFtw==|00001000000502000436 |

EFECTOS FISCALES AL PAGO

BHRVA

ACO ALLI TABA SPORISTZ
APID CAPTIAN CARLOS LEON SN
AEROPUERTG INTERNACIONAL UE LA

m’_kiﬂ.(}vt‘h shlustoido Federal
' G0ATI5 L. le

e o b
[ | | I ™ ~
xxxxxxxxxxxxSS?l
BANCOMER Credit
ViIirMLA
CONSUNO 5.0
AP 1.9 |22\
TUTAL  PAGAR Ty £
BC (M1 0UBH22  ulinia MiSERD 18

APROBACTON: 51970

Hl[f\B[k Eﬁgl UHSR VISA

Alh: AUBBNBBYY i

SELLO DIGITAL DEL CFDI: ARl mmés}ﬁﬁé’wu

)d+6yT9US/L2h81tHVayrUYVYLYR7v/1

aMCXGROKtS9gHp/L98B1JTC6hdi
MyNOYo/0Oi6Lk/NwHnmLaNCUobhp
+kwlZx1wKU8Yje54H0TIzCtzzb3N
GLF+0NkvIOg3HaDgbDLhA52u+Ds

SELLO DEL SAT:

qul53hWv03j35GaNQy5G178t0LON
knMoLHaq28PQGeUHwxc61UCAlic
8KANtbgK1IMNkXq8QHNiAmiFPCWE
LG7DhWyonPNfCd8Sr54/zW538EC

"USA STEMPRE™ TU 1ARJE T4 BANCO!
TE OFRECE LOS MEJORES BENEFICIGS
AUTORLZADO MECIANTE FIRMA ELECTRONLCA

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENIE CON
INSTITUCTONES [ CREPITO

ESCUBKE A REVERSO
f‘RUf‘IUCTON[ S DC TU TARJETA

205rmg/v0Q/U/157£7BOgpe+nyCANKPS
DBb075gK1ALQJ218uEs+N1WZtAX7Y31
JSPFtw==

5RiiWeqTB78CVLjTbHOVGQQTCrhz7Mwl
c8MePE/bFBJ78Qyyl0KjIMTnIBgulLLF
212fyB3i0y6tKM+2kLkJJ3CyI4exNa/C
239J1g==

I



o!nprobamé' Fiscal SERIE Y FOLIO: 2089

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000404621032 26/11/2019 10:09:54 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 26/11/2019 10:10:04 p. m.

FOLIO FISCAL: 84582976-9D66-437A-A4F2-1D2AC7FE8935

ANGEL RAFAEL GARCIA GARCIA | | NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NOMBRE:

RFC: GAGA3804289R3 | RFC: GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y | USO CFDI: GO03 - Gastos en general
Profesionales |

LUGAR EXPEDICION: 89170 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CLAVE UNIDAD  CANT :  DESC  IMPORTE
E48 - XABCO1XABC B .
90101501 servicio 100 01 o TheuOREANeNTe ) PR 3000 372848
| IMPUESTOS TRASLADADOS | 002 - IVA Tasa 16.00 % $116.55
OBSERVACIONES: Folios: 1990 Factura parcial del 50%

SUBTOTAL $728.45
002 - IVA Tasa 16.00 % $116.55
SON: OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $116.55
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS TOTAL ity

CLAVE SAT _ DE I

90101501 Restaurantes
E48

Unidad de servicio '

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|184582976-9d66-437a-a4f2-1d2ac7fe8935/2019-11-
26722:10:04|LSO1306189R5|MIwKy6bP79rJdECbokPXTVFVQH53P 1wx7h0SWQnY3C8t7GiuUFn9UFIRMh8AIV2kjNrsOD6KanDZKxFq0kisbdapmoCVOgmehkFWVV
VgsynkXzY8C7kPM4R1yFeVRwaqcO2dW91R/oMut4OtRiarw+mfSPFYMX4e/a/nQHAJqBgApOV/EOyIhIVWU28vxtVnHiB49/r80IPeVVGB3hrLHv4ILRe TyNjB/REIHIOVA

h1L8Zvx8uq75NVEJxBJ3Kxvm++QN5wBOFbX5dC2A09LTOUIWIMu4P6IQtQvXeUz1BlejIMi/Xa+JogKpaQ/UcDV92Q+0vDRI1VVQ7kZWwORw==|0000100000040825480
1l

~_ RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

SELLO DIGITAL DEL CFDI 4
; MiwKy6bP79rJdECbokPXTVFVQH53P1wx7h0SWQNY3C8t7GiuUFn9UFIRMh8AIV2kjNrsOD6KanDZKxFq0ki6bdapmoCVOgmehkFWVtVVg
synkXzY8C7kPM4R1yFeVRwaqcO2dW91R/oMut4 OtRiarw+mfSPFYMX4e/a/nQHAJqBgApOV//EOyIhIVWU28vxtVnHiB49/r801Pe VVGB3hrL

Hv4ILReTyNjB/REIHI9VAh1L8Zvx8uq75NVEJXxBJ3Kxvm++QN5wBOFbX5dC2A09L TOUIWtMu4P61QtQvXeUz1BlejiMi/Xa+JogKpaQ/UcDV92
Q+0vDRIMVVQ7kZWORw==

SELLO DEL SAT

J4mIOASsFDe7h+HJXiw4eEVaBLO4H+QQX/0KLJT7EOdx633Y0SSnd/bR61pa9HUGOL2vx00z8aZRBqp73HR 1eZ5V2GAFcONtVMM7nfrdO
0d057mofw1gTsmnodSQrs9XvzbhNNruc9JSOuZnkuB10+52AYU1iMzCRIB8/lonbNqVIx379amLpDjYpZB+8SxXcLWVL1seaxHWCCe1YuOH

r5g3bxJiuQ67uVe2tjLxFL7JK4zQw425HF 5Uq16jmoiUldrdzy9D9HJZc/FrdaJKUTBDQX/62cKg1b+f3TrNIgF BOmsAT6230KH5br/tedE920E+sB
TpINdoedxUdo9+FQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

122\
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FACTURA SCTHA 735032

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38298

TICKET: 238931735

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 28/11/2019 12:46:36 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI  GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | PRODUCTO AL 0% Senvicio U”&‘;ad 0 0.00 $53.00 $53.00
servicio
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U”(ﬁad 16 13.52 $84.48 $84.48
servicio
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $137.48
CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 MXN
m $13.52
CONSUMO DEL DIA 27/11/2019 l&) m $151.00
(AN

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

95A22AA0-8990-4919-ACT72-
84FC65F2DBEA

00001000000404041693

28/11/2019 12:46:46 p. m. PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

1137fgXx3XeEF1YeJbmILU4AENif6rApSgNpLFOrt3pk150BF S+yAZtiiduBcVF 1t58jaUn6jP03r8mNMuAYq4 YR6EN 1d5BIAXQuxhPbRAWD++nnL RWBNpjrGUnoXpedRaxuzXBjuCofPULv3r2mhZwpDIAG
AG2N4X12rhugpP+5YHeK/D4QwQt1a9tz0bcF/NBtmt2u+MGMgltiLjuO479137+yHO32AnWPVYNg9QU+01AUNIZhV2h801NWUG3/SPaODQNOgEsJECG 1Xstk1UE7UXbzMydnmLD6eRVKO2RyUgxX
FvmOWNBUSXLJh/bdw1XcjLFbF404Y9l1sabsQ==

Sello digital del SAT
mwg1xkXBL7ewGIF/h4do2NaHZEww2/kW+w0QoXtx8VIwoo YWVVomRXwSfzR/m6cxXQUF 4nCJFVItDrkdfP4VWbEKNWpIhxRERpVEm+uSmEs/Z8WwPiv2cpRlegnAyAbZaPqQWeJRI4YEONYIA

6WIjiUubcEVjNvgh8gs7QMnOw4yuntObkUhhDWfmGU +pVzNCAGN 1nikvgxFaD2KK30svFjuODbdReiZVhL+EsGzLd30R3Uir0RIq7flegdNSWY6Y 1QueCjigwiXuhmeJal+ GXz/yxrU3arWCLLuGIRpvLD
HGKBQKIE 1bI91A0c9qeisFZRTttHJEfXzqoBjAyCLSxw==




LUGAR DE EXPEDICION: 15620 - Ciudad de México

SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET, S.A. DE C.V.
R.F.C. SAG131008FA7
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

A RIE - FOLIO
Sikao e e N. SERIE CSD DEL EMISOR METODO DE PAGO FECHA DE EMISION ey
N. SERIE CSD DEL SAT FORMA DE PAGO FECHA DE CERTIFICACION COMPROBANTE
) 00001000000501110396 Pago en una sola exhibicion 27/11/2019 16:27:18 B33_56021
A6023C55-41DB-4E55-8735-B1F6C8 59 00001000000402636111 Tarjeta de crédito 27/11/2019 16:44:15 Ingreso

RECEPTOR

R.F.C.: GEC981004RES5

NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

USO CFDI: Gastos en general

FODIGO |CANTIDAD| UNIDAD DESCRIPCION | TASA IVA l IVA P. UNITARIO | DESCUENTO IMPORTE 4'
90101500 1 E48 - Unidad 90101500 - CONSUMO SEGUN TICKET #16050 16.00 $ 55.31 $ 345.69 $0.00 $ 345.69
de servicio
SUBTOTAL $ 345.69
IVA 16% $ 55.31
TOTAL $ 401.00

IMPORTE CON LETRAS

AN

CUATROCIENTOS UN PESOS 00/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

Q==/00001000000402636111||

||1.1]A6023C55-41 DB-4E55-8735-B1F6C8CAFBES|2019-11-27T16:44:1 5|SAD1 10722MQA||FzrNRQv1 /eLQquqPOSUZXem/KTBDgBrUWXGHYdeBliZQFD'l g+uH7sQ+AmrxQcinw
ioHUFR4KBRZS/y96N3bNm+ro1 BAMISb5ct883u7urfmt TMBtZGeU2dwY NjBfZrEIHr3q59WMfiNgy9C51 UCGPSXtAISLSWim2s3Y IxXwscwrzulyWyHYORIj4J7AbDVYk1UsDF T2Db/VS
Xi7KMbhJYm13/AUGzxjfboE3/SmL5UaWVwrCkm1 PYkzjoMgW7XePszwRBUPanGCroS1nZSnoBiIgM4POW2pr2quLv/TiFUWGme2Appm+pC3eAWWZGKg+XW4MKchfPJin

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FzrNRQv1 /eLQuKQqPOsuZXem/KTBDQBrUWXGHYde3|i29FD1g+uH7SQ+AmerCinwtoHuFR4kBRZS/y96N3bNm+r91 BAMISb5ct883u7urfmt
TMBtZGeU2dwY NjBfZrEIHr3q59WMfiNgy9C51 UCGPsXtAIOLSWim2s3Y IxXwscwrzulyWyHYORIj4J7AbDVYk1 UsDFT2Db/VSXi7KMbhJYm13/A
UGzxjfboE3/SmL5UaWVwrCkm1 PYkzjoMgW7XePszwRBUPanGCroS1nZSnoeilgM4F’OW2pr2quLv/TiFUWGme2Appm+pC3eAWWZGKg+
XW4MKLkcfPJiyDQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

uwBAVBiI1 UIyLsMwaNonQMVmOdHYVREFCTSmvaW5eCOOHUWZGeUZuchgYHQquZmdMan3tgpDcGaSJapOtILEqu4T5TvanLDE
OOrIuiprd2Q4+VFPHp4p(rv3lac7Zy6nF05WJeLF|fcf1 WpRbNmeSkayuSmnSKFOIxmeEb/ykthlybnOqungepWSHW1w5(398JXjr0u02bz
mS/04tmD2gg/UfBOraVjYRr4uRjtVUoVbRHXXQQBay1 VNELqF5ASijr01vS+Vdo/qufUhDSI8z/zq6k2215l7quhgch4Fd7vA32WQjOoqoq/Q
hXEdjQ+90a3G/lw==

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO

SAD110722MQA
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI



HOTEL

[\ Misién Express.

et
CFDI DE INGRESO FRONT MXN
Referencia: 914

Folio XML: 11938

9 ri:iﬁsado del SAT
00001 000000404598147

LUGAR DE EXPEDICION: TAMPICO TAMAULIPAS
DIRECCION: Francisco |. Madero 210 Oriente

TELEFONO: 8336881313

DATOS DEL CLIENTE : , i 1 i
RFC: GEC981004RE5 Correo electrénlco de ofcmaenergla@gmall com NumRegldTnb
Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: V CARRANZA OBRERA Num Ext.: 601 Num Int.:

Colonia:OBRERA Ciudad/Localidad:
icipi do: CHIHUAHUA

P.:31350

Nombre : LOPEZ URANGA, JORGE
Estancia: 20191125 a 20191127 Folio: 9459  Ext: 0
Habitaciéon: 602 Cajero: JGE

Reservacion: | 12672 1 Cupon:
Informacion Adicional:

1 90111501 E48 Unidad de servicio ALIMENTOS Y BEBIDAS 16 % 0.00 % 112.07 11207 112.07

1 90111501 E48 Unidad de servicio RENTA DE HABITACION 16 % 2.00 % 1,239.83 1,239.83 1,239.83

Método de pago: Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibicion

Régimen Fiscal: SUBTOTAL : 1,35190
General de Ley Personas Morales IVA 16%: 216.30
3 .
—P—Lg:'“‘a de pago ISH 2%: 24.80

Num. de cuenta:
5671 OTROS CARGOS : 0.00
Uso CFDI: SERVICIO: 0.00

Gastos en general
Condicién de pago:
CONTADO

Tipo de factor: Tasa

\2 Z\ IMPORTE TOTAL: 1,593.00

***UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.***

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
REGPAC: ||1.0]AF21EC40-530C-4AB0-B3AB-C7032B0E229B|2019-11-27T12:26:57|JGITOPIMZQmyZrz1n4BISM/XVINOVKF
INT020124V62 +81UEz4Zero2mdU+SP9pVQkJgiVAKSFrMOcv4PghinQNbc1UPLTDsaMslgFuF SeeRq20z TISWThoxvy+1wfmH/rDP
nwDOUMENEGUcO7ELyKFYMKHy/j/ek/OjS8xdIX+HyUeZ6JsZ9/30X2pF EHaRDe2joMgnni0Ub70OVuNNg4VGVzI03
Ag3tGhw1TCfeXacT7s9j0IGfq2xjmnI2ZRjW2gqBBFQP71wgSbs8PySkTHIOE9IPS4fVqQznSOvLI+J6y5Tody6R6+4IF
AMBbGQS+x5UN4LRP8MPPFG/6wvyZesIBuOpZniDB8Q==|00001000000404598147||

Sello Digital del Emisor:

JGITOPIMZQmyZrz1n4BISM/XVINOVKF+81UEz4Zero2mdU+SP9pVQkJgiVAKSFrM0Ocv4PghihQNbc1UPLTDsaMs|
gFuFSeeRq20zTISWThoxvy+1wfmH/rDPnwDOUMENEGUcO7ELYKFYMKHy/j/ek/OjS8xdIX+HyUeZ6JsZ9/30X2pFE
HaRDe2joMgnni0Ub7OVuNNg4VGVzI03Ag3tGhw1TCfeXacT7s9j0I1Gfg2xjmnl2ZRjW2gqBBFQP71wgSbs8PySkTHIo
E9PS4fVqQznSOvLI+J6y5Tody6R6+4IFAMBbGQS+x5UN4LRP8MPPFG/6wvyZesIBuOpZniDB8Q==

Sello Digital del SAT:
n07UC3WOyNS56n7FRfGPxYu14g2pkEthqeypFE7tScBg1zLz+0mYU2v15ZfOxOsHtfXjSnPRPobXPJhJpM9/aMdxup
FLK1MQXXGtU/HZQdfROGGozaxHO0zHIj2SOMXF 9kZchLaXVgMSma2P7JVeM4fO9pSV 1V45+0zeoQxx8XhGomi8
USN/TD4fT3xGoSxQVFLitZkDGabLexxfjWx2z6ATwerY zksiVekrvCDbAqUfnRaRpwIGh+h67YH6QN3IC4zGKBKR1W
afTOJeS8TrOXK3feJMOIQcSyICJSGAKWhHS5RNEdVgu75HZfBELX9cm09Z/W1Q7Tva49mPINXHOXRg==




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-1221

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO:
1021437

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES EALIZADAS (DESCRIPCIO REVE MAXlMO 250 CARACTERES) , ,,Ca é
ﬁs/sfi/ ol 7079 “Ketos v 0/ Ao richeegle. b Froveelorty Nacera ! &l < oy
(=0 2] L( 1(o-

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTER)) ( . S0
)}/an(‘f, ,(// f‘O"d /(,\ elrLtare, & ‘C(O’\o—h,(,_ &C[ //0/£SQV7 o0 F o ?(C([/((Jr\n/

Orcn QLA r ﬂ,,o./_([fu_; o[’c, /))'d‘/LgC/(/l]c, mb{‘/’l@/ \e/ Jcc?é} Lnrsrd) el Co .

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION B EV MAXIMO 250 CARACTERES) e i .
Ce o5 foable citrom (onso tlagurts  an e -t bty do CEPECS 7 otas

fync rtcies C[é/ SeCfy @”Uz’bﬂ/?(" Cé vans CT/(A,

concn_usmm;s (DESCRIPCION BREVE, MAX 0 250 CARACTEZ/ES)}[/ sec. Jp Coororla e J.s /

T It omvt L1 o156
IW)O/ZZZZ 4 ,,,9(,/5 (7S CL( ZL ao y’\ /Oa@ Cﬁ;‘saﬂo //W /a ,)ro«/Ldome,« ({c/gukf infjﬁe')J

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 4,174.34
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 1,500.00

TOTAL 5,674.34

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
/_
IMPQRTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:

/

i

it
\

REVISO EFICIARIO
GARCIA SPINDOLA, IMIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Y DESARROLLO ECONOMICO
|

/(o



